CONVITE

O Feitor da üíiiversidade Federal de Saats

Catarina - UFSC e o Presidente da Associação Catari

nense de Escritores - ACEs, têm a honra de convidar

Vossa Senhoria e Ilustríssima Família, para o coque

te.l de iahcemento e noite de autografo do livro de

autoria do poeta ALZEMIRO LÍOTO VIEIRA, intitulado

CONFRONTOo

Data - 27 de outubro de 1981

Hora - 20 s 00

Locai- Ha1i da Feitoria da ÜFSC

yJSSOCIAJÍO CÍMRINENSf DE ESCRITORES
Caixa Postal D-56
88000 - Nossa Senhora do Desterro - SC

Ilrno» 3r«
Celso liaria de llello ?upo

.iaa Carreto teme, 2449
.3.100 - Campinas - SP

A
'i-iOOUíXO

ivo! V v

"H.

P i/t- _

%

í,**'

Itxsc 19025